
Ehdotukset vuoden 2025 Sivistystoimen palkinnon saajaksi

Ehdotus Perustelut
Peltolan mäkitupalaismuseo Ylläpitävät arvokasta kulttuuriympäristöä ja järjestävät tapahtumia museoalueella.
Luhangan kotiseutuyhdistys, 
mäkitupalaismuseo

Ylläpitävät historiallisesti arvokasta aluetta rakennuksineen, järjestävät alueella tapahtumia kuten sahtikisat, 
heinänniittotalkoot ja joulurauhan julistus.

Marjo Merivirta

Merivirta on johtanut Luhangan Laulajat kuoroa pitkäjänteisesti jo 10 vuotta ja samalla ilahduttanut laulullaan myös 
meidän kuntalaisten yksityisissä perhejuhlissa. Luhangan Laulajat kuorolla taitaa olla ensi vuonna 20 v. juhlavuosi ja 
konserttiin tulossa. On hienoa, että ihmiset pääsevät yhäkin harrastamaan ja laulamaan yhdessä. Kiitos Marjo!

Marjo Merivirta Pitkäaikainen työ luhankalaisen kuorolaulun hyväksi. Sekä yksityishenkilönä musiikin parissa soittaen ja laulaen.

Nuorisokahvilatoiminta Paikka, jossa nuoret voi kokoontua ja ovat olleet sitä itse tekemässä.
MLL Luhangan paikallisyhdistys - 
Nuorisokahvila Virikkeellistä ja monipuolista tekemistä nuorten hyväksi.

MLL Luhangan Paikallisyhdistys

MLL Luhangan aktiiveilla riittää intoa ja jaksamista järjestää ympäri vuoden tapahtumia ja toimintaa Luhangan lapsille ja 
nuorille: nuorisokahvila, rantabileet kesällä, perhekahvila, osallistuminen omalla toimintapisteellä muiden järjestämiin 
tapahtumiin... Kovasti ovat siis tehneet vapaaehtoistyötä lasten hyväksi Luhangassa.

MLL Luhanka
Järjestää aktiivisesti toimintaa lapsiperheille, esimerkiksi käynnisti jossain kohtaa perhekahvilatoiminnan uudelleen. Se on 
todella tärkeä asia Luhangan kokoisessa paikassa, jossa lapsiperheille ei ole muuten juuri mitään.

Mannerheimin Lastensuojeluliiton 
Luhangan paikallisyhdistys järjestämä 
Nuorisokahvilatoiminta

Nuorisokahvila on kerännyt suurimman osan Luhangan nuorista koolle kerran viikossa. Nuoret ovat itse remontoineet 
kahvila-tilat vanhalle koululle. Nuorisokahvilassa kokoontuminen lisää nuorten yhteisöllisyyttä ja sosiaalista 
kanssakäymistä. Nuoret pääsevät nuorisokahvilaan suoraan koulusta ja heille tarjotaan runsas välipala MLL:n toimesta.

Aki Virtaniemi Luhangan Helmi

Aki vaimonsa Elinan kanssa muutettuaan Luhankaan perustanut liikeyrityksen Luhangan Helmi .Yritys monine 
artikkeleineen on tuonut piristystä ja erilaista tarjontaa niin Luhankalaisille kuin kesä asukkaille.Aki on myös ollut akiivinen 
kylän kehittäjä .Joulupolun ideointi .Matkailuhankeen myötä esim järjestysmies ja elintarvirepassi kurssit .

Terhi Oksanen
Monin eri tavoin  rikastuttanut kylän toimintaa. Yksittäisenä tapahtumana LuJun järjestämä 
kesänavaustapahtuma, missä ollut primusmotor.

Terhi Oksanen LuJun aktiivinen toiminta erityisesti kesätapahtuma ja katutanssit

Merja Sainio Hän käsikirjoitti mainion näytelmän ja esitti siinä pääosaa Tammisuojassa kesällä 2025.

Luhangan Musiikkiyhdistys Yhdistys on järjestänyt laadukkaita musiikkiesityksiä ja tarjonnut erilaisia kulttuurielämyksiä.

Viime vuosina myönnetyt sivistystoimen palkinnot:
2024: Huilaamo Vintti & Kammari
2023: Nisulan Pihatupa
2022: Muusikko Sanna Klemetti
2021: Kyläkauppias Jarno Ankerman
2020: Sarvan Erä ry

Ehdotukset ovat tulleet nimettöminä sähköisesti Webropol-lomakkeen kautta. Ne eivät ole taulukossa missään tietyssä järjestyksessä, vain 
samat ehdotukset lajiteltu peräkkäin. 


